[bookmark: _Hlk13486684]Внимание!
Юридическая компания Закон и Право, обращает ваше внимание на то, что данный документ является базовым и не всегда отвечает требованиям конкретной ситуации. Наши юристы готовы оказать вам помощь в составлении любого правового документа подходящего именно под вашу ситуацию.
Для подробной информации свяжитесь по телефону; +7 (700) 978-57-55

Дополнительное соглашение
к Договору аренды помещения №____ от __.09.20__ года

г. Алматы				                                                            «___» __________ 2020 года

Алматинский городской филиал Общественного объединения «Партия «____________», именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице заместителя председателя _______________, действующего на основании доверенности №__ от 03 февраля 20__ года и Положения о филиале, с одной стороны, и ТОО «___________________________» в лице генерального директора __________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, а каждая по отдельности Сторона, заключили настоящее дополнительное соглашение  (далее – дополнительное соглашение) к Договору аренды помещения №______ от __.09.20__ года (далее – Договор) о нижеследующем.
1. Стороны согласились о снижении арендной платы во время введенного Чрезвычайного положения в Республике Казахстан по договору аренды помещения №_____ от __.09.20__ года на период с «__» апреля 2020 года по «__» мая 2020 года на следующие суммы:
[bookmark: _Hlk40862333]- за апрель месяц 2020 года в размере  36450 (тридцать шесть тысяч четыреста пятьдесят) тенге.
- за май месяц 2020 года в размере  36450 (тридцать шесть тысяч четыреста пятьдесят) тенге.
2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, на русском языке по одному экземпляру для каждой из Сторон.
[bookmark: _GoBack]

	«Арендодатель»
АГФ ОО «______________________»
г. Алматы, пр. ___________________.
БИН ___________________
БИК ___________________
ИИК KZ___________________
В АО «___________________»
тел: ___________________
Заместитель председателя

_______________/___________________

	«Арендатор»
ТОО «___________________»
г. Алматы, пр. ___________________
БИН___________________
ИИК KZ___________________
в АО «___________________»
БИК ___________________
КБЕ ______
Тел. ___________________
Генеральный директор

__________________/___________________